

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO MÃO DE OBRA CONserto DE CALCULADORA	ASSISTENCIA TECNICA VINAGRE LTDA	04.953.771/0001-54	1,00	UN	50,00	50,00
SERVICO DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR E INTALCAO DE PROGRAMAS	ACELINO SCARIOT - ME.	85.228.997/0001-94	4,00	UN	50,00	200,00
ANEL 342-5/2324	GEVAL TRATORES E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA	78.610.870/0001-70	4,00	PC	4,46	17,84
ANEL 343-3	GEVAL TRATORES E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA	78.610.870/0001-70	4,00	PC	5,34	21,36
ANEL DE CERAMICA 350-6	GEVAL TRATORES E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA	78.610.870/0001-70	8,00	PC	19,60	156,80
CONE COM HASTE PARA VALVULA DE ALÍVIO	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	75,00	75,00
TUBO EXTERNO PARA TANQUE 3.000 LITROS	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	430,00	430,00
CANECO MENOR VÁLVULA DE ALÍVIO	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	93,00	93,00
PARAFUSO REGULADOR COM PORCA	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	77,00	77,00
CRIVO GRANDE 3"	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	110,00	110,00
ABRAÇADEIRA 4"	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	2,00	PC	15,00	30,00
AÇO SAE 1020 TUBO REDONDO COM COSTURA	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	7,50	KG	8,00	60,00
INDICADOR DE NIVEL	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	UN	115,00	115,00
PORCA DA TAMPA INSP COM GUIAS E TRAVESSA	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	78,00	78,00
BICO ASPERSOR 3"	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	210,00	210,00
CANHÃO LATERAL 3"	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	390,00	390,00
ANEL TAMPA INSPEÇÃO	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	45,00	45,00
TUBO ENGATE RÁPIDO COM ROSCA 4"	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	67,00	67,00
MANGOTE PARA SUCCÇÃO 4"	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	7,00	UN	55,00	385,00
INDICADOR DE NIVEL	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	UN	115,00	115,00
PARAFUSO REGULADOR COM PORCA	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	77,00	77,00
TUBO EXTERNO PARA TANQUE 3.000 LITROS	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	430,00	430,00
CRIVO GRANDE 3"	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	110,00	110,00
TAMPA DIANTEIRA 4"	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	400,00	400,00
ANEL TAMPA INSPEÇÃO	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	45,00	45,00
ABRAÇADEIRA 4"	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	4,00	PC	15,00	60,00
CANECO MENOR VÁLVULA DE ALÍVIO	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	93,00	93,00
PONTEIRA 3.000 E 4.000 LITROS	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	159,00	159,00
TUBO ENGATE RÁPIDO COM ROSCA 4"	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	67,00	67,00
CONE COM HASTE PARA VALVULA DE ALÍVIO	METALURGICA FORMAGINI LTDA.	04.991.001/0001-04	1,00	PC	75,00	75,00
MÃO DE OBRA CONSTRUÇÃO DE MURO DE PROTEÇÃO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	SER	800,00	800,00
FERRO 3/8 - BARRA COM 12M	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	18,00	BR	25,00	450,00
AREIA MEDIA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	M3	80,00	240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALVENARITE 1litro	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	6,00	12,00
PREGO 18X30	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	KG	5,00	10,00
BRITA No 01	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	M3	55,00	110,00
CIMENTO SACA 50KG	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	18,00	UNI	19,00	342,00
TIJOLOS DE 06 FUROS - 27X15X10	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	950,00	UNI	0,40	380,00
ARAME RECOZIDO No 10	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	KG	7,00	14,00
FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	18,00	BR	7,00	126,00
RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 6 KG	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	1,00	UN	35,00	35,00
EXTINTOR DE INCENDIO CO2 NOVO, CAPACIDADE DE 04 KG	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	1,00	UN	300,00	300,00
RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 6 KG	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	1,00	UN	35,00	35,00
RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 4 KG	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	3,00	UN	25,00	75,00
RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 6 KG	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	1,00	UN	35,00	35,00
RECARGA DE EXTINTOR DE ÁGUA, CAPACIDADE 10 LITROS	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	1,00	UN	25,00	25,00
RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 2 KG	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	8,00	UN	20,00	160,00
RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 1 KG	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	2,00	UN	15,00	30,00
RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 8KG	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	1,00	UN	45,00	45,00
RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 4 KG	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	7,00	UN	25,00	175,00
RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 6 KG	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	1,00	UN	35,00	35,00
NUTRIOXI GL 5 LT	HORTITEC AGRICOLA LTDA	08.041.678/0001-24	5,00	UNI	19,00	95,00
SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA REFERENTE REGULAGEM DE VALVULAS	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	139,00	139,00
JANELA SANFONADA,COR BRANCA PVC, MEDINDO 2,50 X 14,45 MT CO	ELISANGELA MARCIA REISCHARDT - ME	05.294.407/0001-92	1,00	UN	420,00	420,00
MAO-DE-OBRA TROCA DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	CARGO BERG COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA.	00.480.584/0001-40	1,00	SER	65,00	65,00
LONA DE FREIO 266	CARGO BERG COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA.	00.480.584/0001-40	2,00	UN	56,00	112,00
REBITE 239	CARGO BERG COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA.	00.480.584/0001-40	1,00	UN	6,00	6,00
CIMENTO SACA 50KG	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	18,00	UNI	20,00	360,00
ALVENARITE 1litro	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	5,00	UN	6,00	30,00
FERRO 3/8 - BARRA COM 12M	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	6,00	BR	28,00	168,00
TIJOLO MACICO	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	500,00	UNI	0,45	225,00
AREIA MEDIA	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	3,00	M3	70,00	210,00
LAVAGEM DE CAMINHÃO	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	10,00	UN	50,00	500,00
CONTRA PINO 6 X 50MM	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	UN	0,50	0,50
MAO-DE-OBRA MECANICA TROCA DE ESFERA,ELEMENTO FILTRANTE E J	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	SER	155,00	155,00
ESFERA DE AÇO 770075235	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	37,00	PC	0,70	25,90
JOGO DE REPARO DH 8097	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	123,60	123,60
ELEMENTO FILTRANTE, RESERVATÓRIO HIDRAULICO	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	10,00	10,00
SACO PLASTICO PARA MUDAS 12 X 12 X 0,6	DISTRIBUIDORA MIL EMBALAGENS LTDA.	95.857.009/0001-20	30,00	MLH	14,00	420,00
MAO-DE-OBRA TRATOR,BOMBA INGETORA,CALIBRAR BICOS E TROCAR RE	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	SER	1.273,00	1.273,00
FILTRO COMBUSTIVEL DQ24057	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	PC	40,20	40,20
FILTRO COMBUSTIVEL RE62419	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	UN	62,67	62,67
CELOSIA PLUMOSA KIMONO MIXTURE	SEMENTES VAN LEEUWEN LTDA	01.881.984/0001-20	4,00	MIL	14,25	57,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 3/9

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TAGETE F1 ANTIGUA MIXTURE	SEMENTES VAN LEEUWEN LTDA	01.881.984/0001-20	5,00	MIL	54,60	273,00
TAGETE F1 ANTIGUA ORANGE	SEMENTES VAN LEEUWEN LTDA	01.881.984/0001-20	2,50	MIL	54,60	136,50
TAGETE F1 ANTIGUA YELLOW	SEMENTES VAN LEEUWEN LTDA	01.881.984/0001-20	2,50	MIL	54,60	136,50
VINCA HEAT WAVE MIXTURE	SEMENTES VAN LEEUWEN LTDA	01.881.984/0001-20	5,00	MIL	19,50	97,50
FIGURINO ITALIANO MASCULINO, COM BOMBACHINHA DE OXFORD,	GREIZIANE CONFECÇÕES	73.700.056/0001-22	4,00	UN	110,00	440,00
FIGURINO GATOS, COM MACACÃO DE SOFT LEVE BRANCA ALMOÇO	GREIZIANE CONFECÇÕES	73.700.056/0001-22	6,00	UN	82,00	492,00
LAMPADA 500 W	LANCHONETE 25 DE JULHO LTDA -ME	97.440.028/0001-81	59,00	UN	12,00	708,00
LAMPADA MISTA 160W	CONFECOES XAVANTINA LTDA. - ME.	05.477.991/0001-11	12,00	UN	13,50	162,00
LAMPADA 160W	CONFECOES XAVANTINA LTDA. - ME.	05.477.991/0001-11	13,00	UN	11,50	149,50
LAMPADA MISTA 160W	CONFECOES XAVANTINA LTDA. - ME.	05.477.991/0001-11	77,00	CJ	43,00	3.311,00
TINTA ESMALTE, COR AZUL SAFIRA, COM 900ML	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	15,00	UN	40,00	600,00
TINTA ESMALTE, COR AZUL SAFIRA, COM 900ML	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	14,00	28,00
TINTA ESMALTE, COR AZUL SAFIRA, COM 900ML	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	13,00	13,00
ROLO DE LA 9 CM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	3,00	3,00
TINTA ESMALTE, COR BRANCA, COM 900ML	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	13,00	13,00
PARAFUSO 40MM X 4MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	78,00	UN	0,10	7,80
MÃO DE OBRA TROCA E INSTALAÇÃO DE LAMPADAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	SER	120,00	120,00
MÃO DE OBRA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE CHUVEIROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	SER	80,00	80,00
BUCHA 6MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	78,00	UN	0,08	6,24
BROCA 5MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	5,00	5,00
REATOR 2 X 40	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	12,00	UN	31,00	372,00
SOLVENTE INOVATION 900ML	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	7,50	30,00
RESINA PU SLX TRANSPARENTE 3.6 LTS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	LT	45,00	180,00
TAMPAO 20MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1,75	1,75
VALVULA P/ PIA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
SILICONE 50 GRAMAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	5,00	10,00
TORNEIRA GIRATÓRIA EM INÓX PARA LAVATÓRIO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	40,00	80,00
FITA VEDA ROSCA, COM 10 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	2,00	4,00
CHAVE DE CANO 6"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	20,00	20,00
LUVA 20mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1,00	1,00
CURVA MISTA DE PVC 20MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1,75	1,75
TORNEIRA PLASTICA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	3,00	3,00
COLA PARA PVC, COM 75 GRAMAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
CURVA PVC 25mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1,75	1,75
FLEXIVEL 40 CM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	4,50	13,50
TANQUE DE CONCRETO, REVESTIDO DE CERAMICA E INOX, COM CAPACI	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	180,00	180,00
FECHADURA 21 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	25,00	50,00
FECHADURA 40MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	28,00	28,00
SIFÃO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	10,00	10,00
LUVA PVC 40MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	2,00	2,00
MANGUEIRA PRETA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	400,00	M	0,40	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 4/9

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA MISTA 160W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	12,00	UN	12,00	144,00
FOTO CELULA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	32,00	128,00
FITA ISOLANTE COMUM 19 X 10	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	3,50	17,50
CHAVE COMBINADA 19	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	10,50	10,50
CHAVE COMBINADA 17MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	9,50	9,50
CABO DE MADEIRA P/ FOICE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	21,00	42,00
FIO PARALELO 2 X 1.5MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	15,00	M	1,35	20,25
FIO 2,5	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	M	1,15	23,00
BROCA DE VIDIA No06	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	6,00	6,00
LAPIS CARPINTEIRO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	2,00	8,00
RÉGISTRO DE METAL 50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	39,00	39,00
REBITE ALUMINIO 10X14	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	150,00	UN	0,26	39,00
MANGUEIRA 1/2" 2 TRAMAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	50,00	M	0,52	26,00
LIXA FERRO 100	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	UN	1,00	20,00
BROCA DE AÇO RAPIDO Nº 04	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
PEN DRIVE 4GB	FERNANDO MARTINI ME	09.356.662/0001-73	1,00	UN	100,00	100,00
MAO-DE-OBRA-MECANICA	NAVAJO VEICULOS LTDA	76.870.260/0001-80	1,00	HRS	60,00	60,00
JANELA CONJUNTO PORTA	NAVAJO VEICULOS LTDA	76.870.260/0001-80	1,00	UN	152,25	152,25
RETENTOR 90560163	NAVAJO VEICULOS LTDA	76.870.260/0001-80	1,00	PC	1,04	1,04
SENSOR DE ROTAÇÃO	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	PC	154,00	154,00
PALHETA LIMPADOR DE VIDRO	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	JOG	36,00	36,00
CINTA DE PLÁSTICO	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	2,00	UN	1,00	2,00
ABRACADEIRA DE 1/2"	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00
MÃO DE OBRA MECANICA IPANEMA	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	SER	80,00	80,00
BOMBA DE COMBUSTIVEL IPANEMA	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	PC	145,00	145,00
ALMOÇO	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	20,00	UN	8,00	160,00
FILTRO PSL 300	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	1,00	PC	55,00	55,00
FILTRO ARS 9839	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	1,00	PC	64,00	64,00
FILTRO PSD 970/1	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	1,00	PC	35,00	35,00
FILTRO PSC 73/1	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	1,00	PC	8,00	8,00
FILTRO PSA 331	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	1,00	PC	26,00	26,00
CABO TACOGRAFO 10530E	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	3,00	PC	38,50	115,50
MOLA 08036	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	JOG	88,00	88,00
CORREIA 971721	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	PC	41,40	41,40
CALHA VIDRO C0426	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	JOG	48,60	48,60
AMORTECEDOR DIANTEIRO VA612	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	PC	165,29	330,58
REATOR 2 X 40	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	32,00	160,00
AREIA MEDIA	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	3,00	M3	85,00	255,00
TIJOLO CERÂMICO 6 FUIROS 9 X 14 X 25CM	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	1.200,00	UN	0,45	540,00
CIMENTO SACA 50KG	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	15,00	UNI	21,00	315,00
ALVENARITE 1litro	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	5,00	UN	5,00	25,00
CARIMBO AUTOMATICO 4911	ELVIRA FAHL - ME.	79.942.934/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE MECANICA	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	HRS	40,00	160,00
GRAXA 100 GRAMAS	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	UN	3,00	12,00
RETENTOR 82,5 X 114	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	63,56	63,56
BUCHA 6006.014.058.00.3	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	PC	17,50	35,00
BUCHA AMORTECEDOR 6007.014.081.00.3	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	UN	4,71	18,84
BUCHA BARRA ESTABILIZADOR 6007.014.008.00.6	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	PC	8,50	17,00
BUCHA 6006.014.008.00.6	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	PC	8,50	17,00
MEDIDOR DE NIVEL 6008.006.020.00.9	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	240,00	240,00
TUBO AMORTECEDOR 0073261900	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	PC	8,00	32,00
ARRUELA TRAVA 73182200	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	PC	2,89	2,89
FITA ISOLANTE 48114190	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	PC	2,50	2,50
SERVIÇO DE ELETRICA	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	HRS	75,00	75,00
RODAFORRO EM MADEIRA	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	22,00	M	1,00	22,00
FORRO EM MADEIRA 3º	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	15,00	MT2	9,00	135,00
TABUA EM MADEIRA PARA PORTAS E JANELAS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	4,00	MT2	10,30	41,20
DIVISORIA EM MADEIRA INTERNA	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	7,50	MT2	18,00	135,00
RODEIO EM MADEIRA PÉ DIREITO DE 2,50 METROS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	40,00	MT2	18,00	720,00
FAIXA 5 X 5 CM	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	32,00	M	1,00	32,00
ESTEIO EM MADEIRA, MEDINDO 5CM X 12CM X 3,00 METROS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	6,00	UN	7,20	43,20
RODAPÉ EM MADEIRA	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	22,00	M	1,20	26,40
ASSOALHO EM MADEIRA DE 2º	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	15,00	MT2	22,00	330,00
BARROTE EM MADEIRA 5CM X 12CM X 3,00 METROS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	6,00	UN	7,20	43,20
FILTRO PSL 675	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	2,00	PC	14,00	28,00
FILTRO PSL 282	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	5,00	PC	11,35	56,75
FILTRO PSC 744	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	2,00	PC	12,54	25,08
FILTRO PSL 417	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	2,00	PC	24,15	48,30
FILTRO PSC 496	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	10,00	PC	8,924	89,24
FILTRO PSL562	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	4,00	PC	8,94	35,76
FILTRO PSL 560	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	12,00	PC	8,59	103,08
FILTRO FC 161	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	30,00	PC	3,11	93,30
FILTRO PL 366	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	2,00	PC	8,88	17,76
FILTRO ARL 9601	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	4,00	PC	36,31	145,24
FILTRO PSC 72/2	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	4,00	PC	7,45	29,80
FILTRO PL 519	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	10,00	PC	11,49	114,90
FILTRO PSL 280	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	7,00	PC	20,52	143,64
FILTRO PSL 300	LUBRIOESTE LUBRIFICANTES OESTE LTDA	80.451.909/0001-03	2,00	PC	55,51	111,02
EIXO 5403	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	PC	130,00	130,00
TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR 104 TECLAS	FERNANDO MARTINI ME	09.356.662/0001-73	2,00	UN	45,00	90,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA TORNO MECANICO	TORNEARIA SIQUEIRA LTDA. - ME.	80.999.956/0001-88	16,00	HRS	50,00	800,00
DISCO DO FERIO 110/118/ 128/14 820230	SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS	03.988.196/0004-05	8,00	PC	10,76	86,08
CAPA DE BORRACAHA,ALAVANCA DO CAMBIO 652073NOR	SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS	03.988.196/0004-05	1,00	PC	1,88	1,88
REBITE LATÃO 7X8 JF 1954NOR	SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS	03.988.196/0004-05	100,00	PC	0,06	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARACHOQUE TZ	NOVA ERA CHAPEAÇÃO E MECANICA LTDA	07.054.845/0001-09	1,00	UN	159,00	159,00
FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE 0016.00301	NOVA ERA CHAPEAÇÃO E MECANICA LTDA	07.054.845/0001-09	1,00	PC	45,00	45,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM IMPRESSÃO, REPRODUÇÃO E DIGIT	MARLON A. VERAS & CIA LTDA ME	07.532.009/0001-92	1,00	UN	350,00	350,00
CARTUCHO DE TINTA, COLORIDO, ORIGINAL, Nº 95	MARLON A. VERAS & CIA LTDA ME	07.532.009/0001-92	5,00	UN	92,00	460,00
CARTUCHO DE TINTA, PRETO, ORIGINAL, Nº 94	MARLON A. VERAS & CIA LTDA ME	07.532.009/0001-92	10,00	UN	68,00	680,00
INTERUPTOR ELETRICO E42470	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	155,00	155,00
VULCANIZAÇÃO 12.4 -26	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	208,00	208,00
CONCERTO VD 08	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	42,00	84,00
CONCERTO VD 04	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	12,00	12,00
RECARGA BOTTIÃO DE GÁS	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	11,00	UN	36,00	396,00
RODAFORRO EM MADEIRA	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	30,00	M	1,00	30,00
BEIRAL EM MADEIRA TIPO FORRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	11,10	MT2	9,00	99,90
ESPELHO DE 3º EM MADEIRA L=15CM	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	22,20	M	5,00	111,00
RIPÃO 5CM X 6CM	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	38,00	M	2,10	79,80
FORRO EM MADEIRA 3º	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	24,00	MT2	9,00	216,00
MATA JUNTA EM MADEIRA 2,70 METROS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	3,30	DZ	40,00	132,00
DIVISORIA EM MADEIRA INTERNA	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	12,00	MT2	18,00	216,00
RODEIO PÉ DIREITO DE 2,70 METROS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	67,00	MT2	14,50	971,50
FAIXA 5 X 5 CM	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	24,00	M	1,80	43,20
ESTEIO 5 X 15 X 2,50 METROS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	8,00	UN	10,00	80,00
ASSOALHO EM MADEIRA DE 2º	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	24,00	MT2	17,00	408,00
CEPO EM MADEIRA, MEDINDO 15CM X 15CM X 1,50 METROS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	9,00	UN	20,00	180,00
BARROTE EM MADEIRA 5CM X 12CM X 4,20 METROS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	6,00	UN	17,70	106,20
GUIA L=10CM	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	205,80	M	1,65	339,57
BARROTE EM MADEIRA 5CM X 12CM X 3,00 METROS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	10,00	UN	12,00	120,00
BOMBA ELÉTRICA PARA TRANSFERENCIA DE ÓLEO DIESEL, 12V	MAQIDIMA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	81.373.441/0001-30	1,00	UN	155,00	155,00
TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44X0.50X4MM	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	28,00	UNI	8,00	224,00
CUMEIRA DE CIMENTO 4MM	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	14,00	UN	8,00	112,00
PREGO SORTIDO	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	10,00	KG	5,50	55,00
PARAFUSO TELHEIRO	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	1,50	KG	8,00	12,00
CORTINA EM TECIDO GORGURINHO, COMPOSIÇÃO DE 56% DE ALGODÃO	BRUNO PROVENSI - ME	82.832.437/0001-56	1,00	UN	358,00	358,00
CAMISA REGULAMENTAR PARA FARDAMENTO, REFORÇADA, EM TECIDO	CARLOS GIOVANI DURANTE DA SILVA	05.157.592/0001-73	2,00	UN	69,00	138,00
CAPA COLETE TÁTICO CONJUGADO, TECIDO NYLON, COR CAQUI,	CARLOS GIOVANI DURANTE DA SILVA	05.157.592/0001-73	1,00	UN	99,00	99,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA MECANICA VEICULO GOL	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	3,00	HRS	75,00	225,00
ANEL MOLA 10 N/012010/4	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	3,00	PC	0,04	0,12
PORCA DE RETENÇÃO N/ 011189/3	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	0,76	0,76
PORCA SEXTAVADA N/ 011186/4	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	1,66	3,32
PORCA SEXTAVADA N/ 021130/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	3,00	PC	0,67	2,01
DISCO DE FREIO 325/615289/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	88,28	176,56
TERMINAL DA BATERIA 305/419811/3	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	13,91	13,91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 7/9

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JOGO DE PASTILHA DO FREIO 377/698151/J	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	54,60	54,60
ALAVANCA GUIA 377/407365/C	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	48,80	48,80
MANCAL DE BORRACHA 811/ 407181/A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	4,82	9,64
CHAPA DE SEGURANÇA 305/ 407175/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	6,77	6,77
ROLO DE LÃ 23CM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	16,00	16,00
TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, COR BRANCA, COM 3,6 LITROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	49,00	49,00
JOGO DE ARRUELA PLANETÁRIA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	85,00	85,00
FEIXE DE MOLA AUXILIAR TRASEIRO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	520,00	520,00
COROA E PINHAO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UNI	1.280,00	1.280,00
COLA ELIMINA JUNTA PARA ALTA TEMPERATURA E RESISTENCIA, COM	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	60,00	60,00
BUJÃO DO DIFERENCIAL	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	10,00	10,00
ARRUELA BI-PARTIDA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	38,00	38,00
TRAVA DIFERENCIAL 3223530273	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UNI	10,00	20,00
TRAVA 34 X 1,50MM	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	2,00	2,00
ROLAMENTO PINHÃO 511482	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	PC	160,00	320,00
ROLAMENTO BERÇO 510148	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	175,00	175,00
RETENTOR DO PINHÃO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	20,00	20,00
PINO DE CENTRO 12 X 8 COMPLETO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	22,00	22,00
PARAFUSO REGULAGEM COROA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	48,00	48,00
MÃO DE OBRA TORNO MECANICO RETIFICAR CENTRO DA CARÇAÇA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	SER	480,00	480,00
MÃO DE OBRA MECANICA DESMONTAGEM, TROCA DE PEÇAS E MONTAGEM	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	SER	600,00	600,00
JUNTA DA TAMPA DO CUBO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	PC	4,00	8,00
ROLAMENTO LATERAL 512392	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	PC	180,00	360,00
SERVIÇO DE MAO-DE-OBRA MECANICA VEICULO SAVEIRO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	5,68	HRS	75,00	426,00
GRAXA 500GR 4X1 P/CU	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	3,00	6,00
PORCA SEXTAVADA N/ 011186/4	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	1,66	1,66
REBITE ZBA/ 805757	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	7,00	PC	0,14	0,98
ANEL DE VEDAÇÃO 305/501641/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	7,75	15,50
CONTRA PINO 4 N/ 012536/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	0,74	1,48
PINO PRETO 377/ 8689005/ 999	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	1,31	1,31
MACANETA INTERNA 373/868403/A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	33,15	33,15
SUPORTE MAÇANETA INTERNA 5778371000M	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	25,00	25,00
TERMINAL DA BARRA DE DIRECAO 307/419812/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	63,12	63,12
MANCAL DE BORRACHA 305/ 501541/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	10,40	20,80
ESTRIBO DE RETENÇÃO 307/411335/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	2,68	2,68
ALAVANCA GUIA 377/ 407365/C	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	48,80	48,80
MANCAL DE BORRACHA 857/407181	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	9,12	18,24
MANCAL DE BORRACHA 305/ 411327/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	2,41	2,41
VEDACAO 026/ 129717/G	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	20,98	20,98
ARRUELA A4.3 ZBA/ 805915	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	7,00	PC	0,07	0,49
MATERIAL PARA LIMPEZA M8A255	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,00	1,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BRITA BASE, COMPOSIÇÃO DE 60% BRITA 2,5 E 40% PEDRISCO	BRITAXAN BRITADEIRA LTDA. - ME.	73.403.446/0001-30	157,00	M3	25,00	3.925,00
ENGRENAGEM REVERSOR 73402413	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	149,39	149,39
ENGRENAGEM REVERSOR 73402411	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	227,20	227,20
ROLAMENTO DA ENGRENAGEM 727874	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	18,00	36,00
FILTRO DE OLEO 5171457	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	27,35	54,70
ARRUELA DENTADA 5119261	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	1,90	1,90
TONER ORIGINAL E 120	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA	06.337.774/0001-99	1,00	UN	270,00	270,00
CADEADO 40mm	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	4,00	UN	15,77	63,08
ALICATE PRESSÃO 10 BICO PAPAGAIO	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	21,61	21,61
PANO PARA LIMPEZA OFICINA 25 KG	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	FRD	64,00	64,00
LIXA FERRO K-246 G 80	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	114,79	11,48
LIXA FERRO K-246 G36	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	136,23	13,62
CILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR VERMELHO CX12	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	10,00	UNI	5,67	56,70
PINO ELASTICO 5 X 30	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,20	CT	23,08	4,62
MOLA DIANTEIRA 1618 70 X 16 93	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	PC	164,77	164,77
LONA DE FREIO TRASEIRO TRUCK 6"	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	JOG	94,22	94,22
REBITE LONA DE FREIO 13 X 12 ALUMINIO	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	70,00	PC	0,07	4,90
REBITE LONA DE FREIO 10" X 10" MACIÇO	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	120,00	PC	0,05	6,00
L.F MB TRASEIRO 1513/16/18/1520 D.1718/1935S S/A	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	JOG	104,12	104,12
FLEXIVEL DIANTEIRO F600/700 660MM	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	UN	18,08	18,08
MOLA TRUCK 1113 80 X 12 X 94 1.470MM	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	PC	108,00	108,00
ARRUELA TRAVA CUBO DIANTEIRO 13702	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	4,00	PC	25,00	100,00
RETENTOR DIANTEIRO 11099	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	PC	19,00	38,00
BRAÇO CENTRAL DIREÇÃO 11094	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	PC	181,00	181,00
TRAVA PATIM LA2	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	PC	1,00	2,00
PINO PATIM 30 MM 01351	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	PC	9,00	18,00
RETENTOR TRASEIRO 01004	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	PC	15,00	30,00
LONA DE FREIO TRASEIRA 93/96/ DIANTEIRA 67/92	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	JOG	28,00	56,00
LAMINA 01 6008.777.058.00.9	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	PC	280,00	280,00
CONCERTO VD 04	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	12,00	12,00
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750X16	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	57,00	114,00
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 X 20	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	77,00	308,00
CONCERTO VD 05	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	17,00	34,00
UNIDADE ÓPTICA DE CD	ELETRONICA FAZOLO LTDA -ME	06.272.055/0001-37	2,00	PC	48,00	96,00
MÃO DE OBRA TROCA DE UNIDADE ÓPTICA DE CD	ELETRONICA FAZOLO LTDA -ME	06.272.055/0001-37	2,00	SER	27,00	54,00
FRAGMENTADORA ELETRICA DE PAPEL A4/CAPACIDADE AMXIM 6 FOLHAS	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	1,00	UN	139,00	139,00
MÃO DE OBRA TROCA DE KIT ENGRENAGEM	ELETRONICA FAZOLO LTDA -ME	06.272.055/0001-37	1,00	SER	5,00	5,00
KIT ENGRENAGEM PLÁSTICA DVD	ELETRONICA FAZOLO LTDA -ME	06.272.055/0001-37	1,00	PC	20,00	20,00
MÃO DE OBRA TROCA DE ENGRENAGEM	ELETRONICA FAZOLO LTDA -ME	06.272.055/0001-37	1,00	SER	5,00	5,00
ENGRENAGEM PLÁSTICA BATEDEIRA ELÉTRICA 4 VELOCIDADES	ELETRONICA FAZOLO LTDA -ME	06.272.055/0001-37	1,00	PC	5,00	5,00
ENGRENAGEM PLÁSTICA BATEDEIRA ELÉTRICA	ELETRONICA FAZOLO LTDA -ME	06.272.055/0001-37	1,00	PC	5,00	5,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VALVULA ESTICADOR KS 07959-10000	UPEMAQ COM.DE MAQ.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.833.901/0001-14	1,00	UN	32,00	32,00
REPARO ESTICADOR ESTEIRA 130 30 B0050	UPEMAQ COM.DE MAQ.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.833.901/0001-14	2,00	UN	56,00	112,00
Total Geral ---->						47.254,05